

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

Objekt: 1 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Malá Hradná

Zhotoviteľ:

Stacon s.r.o., Družstevná 345, 91321 Trenčianska Turná

Projektant:

VIZUALDK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 345,05
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 345,05
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	12 345,05
	2 469,01

Cena s DPH	v EUR	14 814,06
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

Objekt: 1 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Malá Hradná

Projektant: VIZUALDK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 345,05
M - Elektroinštalácia	12 345,05
21-M - Elektromontáže	10 678,55
06 - Ostatné	1 666,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 345,05

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

Objekt: 1 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Malá Hradná

Projektant: VIZUALDK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 345,050

M - Elektroinštalácia

12 345,050

21-M - Elektromontáže

10 678,550

1	K	1354	Montáž svietidlo	ks	57,000	11,000	627,000
2	M	D12	Svietidlo stropné 1x8W	ks	49,000	41,000	2 009,000
3	M	D125	Svietidlo nástenné 1x8W	ks	6,000	45,000	270,000
4	M	D121	Svietidlo stropné 1x8W IP44	ks	2,000	44,000	88,000
5	K	210200132a	Montáž svietidlo prisadené stropné	ks	57,000	11,150	635,550
6	M	D14ss	Svietidlo prisadené stropné LED 2x26W	ks	49,000	59,000	2 891,000
7	M	D14ss1	Svietidlo prisadené stropné LED 1x26W	ks	8,000	57,000	456,000
8	K	sda	Demontáž existujúcich svietidiel	hod	57,000	16,000	912,000
9	K	K4	Východzia revízia vrátane PD skutočného vyhotovenia	ks	1,000	840,000	840,000
10	K	K6	Práce nazhrnuté v rozpočte	pol	1,000	1 950,000	1 950,000

06 - Ostatné

1 666,500

11	K	PD.1	Presun dodávok	%	3,200	165,000	528,000
12	M	PM.1	Podružný materiál	%	3,700	165,000	610,500
13	K	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	3,200	165,000	528,000